Ap6s analisado o resultado da licitacdo na modalidade
referente ao Processo Administrativo n° 2024.04.151-PE, ofa)

pPREEEITURA DL

'PARACUR

| GOVERNANDO COM 0O POVO.

TERMO DE ADJUDICAGAO
PREGAO N° 2024.04.15.1-PE

Pregdo n° 2024.04.15.1-PE,
Sr(a). NECI SEVERINO

DA SILVA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133

de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)

vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagao.

26.3284.291/0001-52 - T. P. S. MESQUITA

3-3-FRIOSE CONGELADOS

Ttem Descrighio

34 ; =
i de coxao mole

35 ! Carne de charque

36 i Sobrecoxa de frango

37 Ovo de galinha
i Peito de frango sem

38 :
© osso0

29 i Frango inteiro

i congelado
T Carne bovinade1®
40 i qualidade corte em
. bifesoucubos
. Carne suina de 1®
41 ; qualidade corte em

. Carne bovina moida

. SERTAO

SABOR DO

cubosdepernil .

Qid.

Mavea Uad. ¢ V. Uait V. Total |

DPUBOIL

160660 | KG 3466 | 55684756 |

4617 13851000

SABORDO | g

3000.0 PCT 4760 |

SADIA 46000 | KG 2228 | N6 9940600 | |
REGINA 22500 BD3J 3327 227 7260750

COPACOL 261.900,00 |

TIJUCA

100000 | KG 2700 . 2619

. 90000 | KG 2467 | 2393 | 21537000 | |

wecoo KO 56,00 | 5432 | 92344000 . !

SERTAO

SABOR DO : : Z
SERTAC 10000 KG 36,00 | 3492 | 34920,00

"Total do 1086..ererersrrrrn R$ 2.303.001,06

“Adjudicado para T. P. S. MESQUITA inscrita no CNPI/MF N° 26.384.291/0001-52, peio melhor valor -

' de R$ 2.303.001,06 {dois milhdes, trezentos ¢ trés mil e um reais e seis centavos), em 19/07/2024.

" 44.034.025/0001-81 - T § COP

{1 LOTE1 - ITENS DE MERCEARIA

ftem Deserichio

- ACUCAR CRISTAL

2 AMIDODEMILHO

. ARROZ BRANCO

¢ TIPO1

4 © PARBOILIZADO TIPO
1 ?

AVEIAEMFLOCOS | ;
| FINOS ; :

GERCIO E SERVICOS LTDA o

V. Ref.

Marea Qe 1 Y. Unit. = V. Total

155000 ©  KG 639 | 580 | 8980000 |

ALTEZA

APTI 15C0.0 UND : 14,10 9,80 14.700,00

CAMIL 140000 | KG 714 ©29.960,00 :

CAMIL 45500 | KG 594 | 720 i 3276000 .

YOKi

440 | 444840

101.0 PCT 680
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i TEMPERO

PARACURY

. TIPO MAIZENA

" BISCOITO SALGADO

- TIPO CREAM
. CRACKER

" BISCOITO TIPO

 ROSQUINHA SABOR
. LEITEOU
_CHOCOLATE

. COLORIFICO -
{ PACOTE COM 100G
| EXTRATO DE ALHO

+ EXTRATO DE

PETYAN

FORTALEZA

KIMIMO

CASA

TAMBAU

- TOMATE :

| FENAO

| CARIOQUINHATIPO1

" FEIJAO DE CORDA
L TIPOT

' FEIAO PRETOTIPO1
. FLOCAQ DE MILHO
. INTEGRAL SEM

. LACTOSE

LEITE Il\TE\: RAL EM
: PO

: MACARRAO -

. MACARRAO
. PARAFUSO

MUNGUNZA PACOTE .

500G

* MILHO PARA PIPOCA

{ REFINADO SEM
. COLESTEROL

¢ PAOTIPO

 HAMBURGUER :

. POLVILHO AZEDO,

© POLVILHO DOCE
“PROTEINA

¢ TEXTURIZADA DE

| SO3JA (SABOR
 CARNE)

| SAL REFINADO

{ IoDADO

. COMPLETO

. VINAGRE DE MACA

KICALDO

KICALDO

KICALDO

DONA CLARA
EFEEMBPS T T

CCGL

¢ PIRACANJUBA |

GALO

DONA BENTA

VITAMILHO

PREMIUM

VITALIV

SALESPAN

AMAFIL

AMAFIL

CAMIL

ALTEZA

KITANO

MARATA

2-LOTE2-SUCOSEPOLPAS

ftem

30

Descrigho

Bures

TUPOLPADEFRUTA o4 oA

© (SABORES
L VARIADOS)

POLPA

PREF

ITURA

'PARACURU

GOVERNANDO COM O POVO.

1654.0

T350.0

6103.C

1800.0

20920

500.0

5848.0

1980.0

2980.0

17873.0

668.0

15897.0

T000.0

5475.0

1423.0

1420.0

2271.0

41860

1500.0

1500.0

3000.0

1211.0
2300.0

2092.0

P
£ 3td,

7066.0

PURA :

OF

PCT

PCT

PCT

PCT

. TEM PERO DA

GRR

UND

KG

KG

KG

PCT

UND

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

GRR

PCT

PCT

PCT

PCT

KG

UND

GRR

Tnd.

KG

' Tota

¢ BISCOITO DOCE FORTALEZA

7,56

7, Refll

758
571 .
600
250
an
1550 |
390
3644
610
741
390
535
1376 |,
859
.

7,80 !
2,08

ng4

1020

1850

580
120 |

480

843

320 |

19,00 !

34,00 .

562
305
* DONA CLARA 300 |

850 :

720 |

917

650

V. Unit.

799 -

261

650 |

9,86

340 |

80.585,00 ¢

3539740 | j

2160,00 ' !

1004160

130500 |

4929864 | -

12.870,00 | |

2038280

5719360 |

12692,00 |

540.498,00 ; |

30.769,50 . .

448245 :, :

454400 |

1930350 -
3013920 |
1375500 |
951000 ©
18.540,00 | °
157430 -
1495000 |

711280 |

d0 10t€.rrvrrrrerrnn RS 1.359.39891 1

V. Total

5645734 | -

435 4785000 |

| ESPAGUETE f : . ; : )




PREFETITURA DB

'PARACUR

GOVERNANDO COM Q POVD.

H

e ;
o/
0

T SUCODEPRPOLPADE ; : :
! FRUTA : f : : : : o
DAFRUTA ©  10834.0 GRR E 760 ! 400 © 4333600 |

- CONCENTRADO
__iSABORCAU ©
" SUCO DE POLPADE : , 3 .
2 i FRUTA " DAFRUTA ~ 296120 = GRR 494 ° 548 16227376 .
' CONCENTRADO : o 24 48 273,76
f. .. SABORGOIABA - '
‘o : SUCODE POLPADE | ; : ; : L
b33 - FRUTA DAFRUTA 108340 .  GRR | 1550 617 6684578 |
© CONCENTRADO 0 : . 7 78

. SABORMARACUIA .

" Total db 106 R$328912,88

_ Adjudicado para T S COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 44.034.025/0001-81, |
- pelo melhor valor de R$ 1.688.311,79 (um milh&o, seiscentos e oitenta e oito mil, trezentos e onze |
' reais e setenta e nove centavos), em 19/07/2024,

Neci Séverino da Silva
Ordenadora de Despesas




